平成２２年 ４月７日
青年部会役員  各位

全国紙管工業組合
青年部会長  村上和弘

４月度青年部会役員会開催のご案内

拝啓 陽春の候、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。
さて、４月度役員会を下記の如く開催致します。ご多用のところ誠に恐縮に存じます

が、万障お繰り合わせの上全員のご出席を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

１．日  時  平成２２年 ４月１５日(木) 16時 00分~１7時 00分（理事会終了後）

２．場 所 ラマダホテル（旧東洋ホテル）  ３Ｆ 楠の間
      大阪市北区豊崎３－１６－１９  ℡ 06-6372-8181
            地下鉄御堂筋線 中津駅下車③番出口

http://www.ramada-osaka.com/corporate/access_map.html
３．議  事  （１）第１３回通常総会の件
         ・次年度事業計画案について
        ・次年度役員案について
        ・総会進行手順について
        ・その他（総会式次第、会計）について

          （２）新規部会員勧誘状況の件
            （３）次回見学会の件

（４）その他

   ＊今回は役員会終了後の懇親会は実施いたしません。

以 上